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Poniżej zamieszczamy relację z meczów rozegranych 20 i 28 lutego 2016 r.

  

20.02.16
 Lider Włocławek (jun. starszy) - Orion Popowo   6:1 (1:0)

  

Bramka: Bętlewski Mateusz         82'

  

Pierwszy sparing w 2016 roku, niestety         zakończony porażką. Wynik mógł być inny gdyby
nasi gracze         zadbali o lepszą skuteczność.       Pierwszą bramkę straciliśmy już w         7
minucie po fatalnym błędzie Dawida Słomczewskiego, lecz Orion         miał co najmniej dwie
szanse na odpowiedź. Niestety, swoje         okazje zmarnowali Kamil Chojnicki i Kamil Kotarski.
Druga połowa         była znacznie słabsza w wykonaniu Oriona. Wynikać to może z         bardzo
wąskiej kadry, ponieważ trener dysponował zaledwie 13         graczami. Skutkiem tego była
strata kolejnych pięciu bramek.         Orion odpowiedział bramką Mateusza Bętlewskiego po
dobrym         podaniu Damiana Milewskiego. Na dzisiejszym sparingu pojawiło         się 3
nowych zawodników: Adrian Liszkowski, Sebastian Strużewski         i Grzegorz Pałucki.

  

Skład Oriona: Gryczewski         - Literski, Wiśniewski, Milewski, Słomczewski - Kotarski,        
Sadowski, Liszkowski, Bętlewski M. - Chojnicki, Samodulski

  

Na zmiany: Strużewski,         Pałucki.

  

28.02.16
 Wicher Wielgie - Orion Popowo   2:0 (2:0)

  

W drugim sparingu Orion podejmował         A-klasowy zespół, Wicher Wielgie. Trener
Szczepkowski miał do         dyspozycji 14 zawodników. Pojawiło się dwóch nowych graczy,        
bracia: Grzegorz Ziółkowski i Marcin Ziółkowski. Byli zawodnicy         Cheko Skórzno zagrali na
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obronie i zaprezentowali się z dobrej         strony. Od początku meczu rywale chcieli przejąć
kontrolę gry, a         największe zagrożenia stwarzali po dośrodkowaniach. Po jednym z        
takich dośrodkowań źle lot piłki obliczył Dawid Gryczewski i         Wicher objął prowadzenie.
Nasza drużyna grała poprawnie w         defensywie, lecz nie potrafiła stworzyć na tyle dogodnej
okazji,         aby zdobyć wyrównującego gola. W 27 minucie Wicher podwyższył         wynik po
kuriozalnym golu. Zawodnik z Wielgiego bezpośrednio po         rzucie rożnym strzelił bramkę.
Nie bez winy zostaje tu nasz         bramkarz. Wicher do przerwy mógł strzelić jeszcze jedną
bramkę,         lecz bardzo dobrze interweniował Gryczewski. W drugiej połowie         mimo
większego posiadania piłki przez A - klasową drużynę wynik         się nie zmienił.

  

Skład Oriona: Gryczewski         - Słomczewski, Ziółkowski Grzegorz, Kantorski, Ziółkowski
Marcin         - Milewski, Wiśniewski - Bętlewski Mateusz, Chojnicki, Sadowski         - Kotarski

  

Na zmiany: Domagalski,         Pałucki, Sobczak.
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